
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

CNPJ: 09.151.473/0001-64 
 

 
 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

PORTARIA Nº.  004/2021. 

 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do Secretário de Assessor de 

Comunicação do Município, e dá outras providências. 
 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Condado, Estado do Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em consonância com a Lei Municipal nº. 

208/2001 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear para o cargo de agente político de Secretário de Assessor de Comunicação 

Símbolo CC-I do Município de Condado, o Senhor Alexandre Santos Araújo, inscrito no CPF 

(MF) sob o nº. 013.561.244-61, até o ulterior de deliberação. 

 

 

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Condado-PB, 08 de janeiro de 2021 

 
 

 

 

Marcelo Bezerra Dantas de Sá 

Prefeito Constitucional em Exercício 

 


